Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut

Republika Kosova Opstina Kaganik
Republic of Kogovo Municipality of Kacanik
O1.Nr. f/f‘zv/;j/4 i //z/
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Né mbéshtetje t& Nenit 17 pika h dhe pika r, Nenit 58 pika h t& Ligjit nr.03/L-040 pér
Vetéqgeverisje Lokale, dhe Rregullorés MF-NR-04/2017 MBI KRITERET, STANDARTET
DHE PROCEDURAT E FINANCIMIT PUBLIK TE OJQ-VE, si dhe né bazé t& Nenit 73 (€
Statutit t&¢ Komunés sé Kaganikut, Kryetari i Komunés merr k&té :

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE

1. LEJOHET ndarja e mjeteve financiare nga kategoria e Subvencioneve dhe
Transfereve pér vitin 2024 .

2. Lejohet shuma e mjeteve financiare organizatés :

e Klubi i Volejbollit pér Femra Kaganiku - né vler& prej 1000 €- pér organizimin
e manifestimit Kulturo-Sportiv “Laureatét e Vitit 2024”.

3. Mjetet Buxhetore nga ky vendim sigurohen nga programi buxhetor Subvencione
dhe Transfere né Fushén e Kulturés, Rinisé¢ dhe Sportit .

6. Ky vendim béhet i plotéfuqishém me rastin e nénshkrimit.

7. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& pérkujdesen :Drejtoria e Kulturés, Rinis€ dhe
Sportit dhe Drejtoria € Buxhetit dhe Financave .

8. Vendimi i dérgohet Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, Drejtorisé s¢ Buxhetit
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